Participantes: Membros do Conselho do Centro, conforme lista de presença em anexo. 12 

Aos vinte e seis dias do mês de março do ano de dois mil e nove iniciou-se a 13 
reunião 321 (trezentos e vinte e um). Iniciando os trabalhos o Professor Renan 14 
Rademacher, Diretor do Centro de Ciências da Saúde colocou em apreciação: ITEM 1 - 15 
Ata de número 320 e Ata da Reunião Extraordinária do dia 20/01/09, as quais foram 16 
aprovadas pelos presentes. ITEM 2- Foram aprovados os seguintes atos “Ad Referendum”: